
Uchwała Nr XXXI/326/2002
Rady Miejskiej Kostrzyna

z dnia  21 lutego 2002 roku

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Kostrzynie nr XXII/227/2000
w sprawie przyjęcia statutu Celowego Związku Gmin CZG-12.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 i art. 67 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.           o
samorządzie gminnym ( j.t. z 2001r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591)
uchwala się co następuje :

                                                                    §1

W załączniku do uchwały Rady Miejskiej w Kostrzynie nr XXXII/227/2000               w
sprawie przyjęcia statutu Celowego Związku Gmin CZG-12 wprowadza się następujące
zmiany:
1.w §2 pkt. 11 skreśla określenie "Gmina Słubice",
2.w §2 pkt. od 12 do 14 otrzymują odpowiednio numerację od 11 do 13,
3.w §3 określenie "miasto Słubice" zastępuje się określeniem "Długoszyn, gm. Sulęcin",
4.do §6 dodaje się ust. 2-7 o następującym brzmieniu:
"2.Działalność organów Związku jest jawna. Ograniczenia jawności mogą wynikać
wyłącznie z ustaw.
  3.Jawność działania organów Związku obejmuje prawo obywateli do uzyskiwania
informacji z działalności tych organów, a realizacja tego prawa następuje w szczególności
przez:
1/ wcześniejsze informowanie mieszkańców gmin-uczestników Związku              o
terminach i miejscu posiedzeń Zgromadzenia Związku,
2/ wstęp na posiedzenie Zgromadzenia Związku pod warunkiem, że nie wyłączono ich
jawności,
3/ dostęp do protokołów z posiedzeń Zgromadzenia Związku oraz posiedzeń Zarządu
Związku, a  także do innych dokumentów wynikających z wykonywania zadań
publicznych organów Związku.
  4.Udostępnianie dokumentów określonych w ust.3 pkt 3 odbywa się bez zbędnej zwłoki
/ nie później niż w ciągu miesiąca / na pisemny wniosek zainteresowanego.
  5.Do rozpoznania wniosku o udostępnienie dokumentów określonych w ust.3 pkt 3
właściwy jest przewodniczący organu Związku, którego wniosek dotyczy.

-  2  -

  6.Dokumenty muszą być udostępniane w biurze Związku pod nadzorem wyznaczonej
osoby. Zainteresowany może z nich sporządzać odpisy i notatki, bez możliwości ich
kopiowania, fotografowania i sporządzania z nich uwierzytelnionych odpisów.
7.Przewodniczący organu Związku odmawia udostępnienia dokumentów, których
ujawnienie naruszyłoby czyjeś dobra osobiste, godziło w przepisy o ochronie informacji
niejawnych, przepisy o ochronie danych jednostkowych w rozumieniu ustawy o
statystyce publicznej, naruszałoby tajemnicę skarbową, handlową lub bankową.”
5.w §7 ust. 5 pkt.10 po określeniu "długoterminowych" dodaje się określenie "oraz
określenie wysokości sumy, do której Zarząd Związku może samodzielnie zaciągać
zobowiązania".

 



6.w §7 ust.8 skreśla się określenie "a w razie jego nieobecności Wiceprzewodniczącego",
zaś w §7 pkt.3 skreśla się określenie "oraz ustalanie wynagrodzenia Przewodniczącego
Zarządu w oparciu o zasady określone przez Zgromadzenie",
7.w §7 dodaje się ust.10 o następującym brzmieniu "Zgromadzenie   może   wprowadzić
zmiany   w   porządku   obrad bezwzględną większością głosów ustawowego składu
zgromadzenia".
8.dotychczasowy §7 ust. 10 otrzymuje oznaczenie §7 ust.11,
9.do §7 dodaje się ust.12 o następującym brzmieniu: "Do Zgromadzenia związku stosuje
się odpowiednio przepisy dotyczące rady gminy.”
10.w §8 ust.1 po określeniu "Zarząd Związku" dodaje się określenie "który składa się z
Przewodniczącego, jego zastępcy lub zastępców i pozostałych członków".
11.§8 ust.2 otrzymuje brzmienie " Zgromadzenie Związku wybiera Zarząd           w
liczbie od 3 do 5 osób spośród swoich członków lub spoza składu Zgromadzenia w liczbie
nie przekraczającej 1/3 składu Zarządu, bezwzględną większością głosów statutowej
liczby członków Zgromadzenia w głosowaniu tajnym."
12.do §8 dodaje się ust.8 o następującym brzmieniu "Do Zarządu Związku stosuje się
odpowiednio przepisy dotyczące zarządu gminy".
13.w §9 ust.3 po określeniu "Zarząd" dodaje się określenie "oraz Przewodniczący i
Wiceprzewodniczący Zgromadzenia".
14.do §12 dodaje się ust. 3 o następującym brzmieniu: "Bez zgody Zarządu Związku
Zgromadzenie Związku nie może wprowadzić w projekcie planu finansowego zmian
powodujących zwiększenie wydatków nie znajdujących pokrycia w planowanych
dochodach lub zwiększenie planowanych dochodów bez jednoczesnego ustanowienia
źródeł tych dochodów."

-   3  -

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Kostrzyna.

§3

Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Lubuskiego.

Przewodnicząca  Rady Miejskiej

Anna Żytkowiak

 


